
Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM 

 
 

D                L 
 Município Bom Lugar 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 

 EXTRATO DE CONTRATO 
 
Paginas............................................................................. 01 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº: 20190091        

ORIGEM: PREGÃO Nº PP 17/2019-SRP 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 

CONTRATADA(O): EDUARDO FERNANDES DA SILVA 

EIRELI, CNPJ 30.938.929/0001-27. 

OBJETO: Contratação de empresa para execução dos serviços de 

dedetização, descupinização e limoeza de caixa d'água para o 

Fundo Municipal de Saúde do Município de Bom Lugar/MA. 

VALOR TOTAL: R$ 7.592,00 (sete mil, quinhentos e noventa e 

dois reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 

0501.101220045.2.013 Manutenção do Func. do FMS , 

Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa 

jurídica 

VIGÊNCIA: 05 de Novembro de 2019 a 31 de Dezembro de 

2019 

DATA DA ASSINATURA: 05 de Novembro de 2019 

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO: 

JEFERSON SOUSA CARVALHO, SECRETÁRIO 

MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº: 20190090        

ORIGEM: PREGÃO Nº PP 17/2019-SRP 

CONTRATANTE: FUNDO DE MANUT. E DESENV. DA 

EDUCAÇÃO - 

CONTRATADA(O): EDUARDO FERNANDES DA SILVA 

EIRELI, CNPJ 30.938.929/0001-27. 

OBJETO: Contratação de empresa para execução dos serviços de 

dedetização, descupinização e limpeza de caixa d'água para o 

Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação do 

Município de Bom Lugar/MA 

VALOR TOTAL: R$ 16.405,00 (dezesseis mil, quatrocentos e 

cinco reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 

0801.123610009.2.043 Manutenção e Func.das Atividades da 

Rede Escolar - FUNDEB, Classificação econômica 3.3.90.39.00 

Outros serv. de terc. pessoa jurídica 

VIGÊNCIA: 05 de Novembro de 2019 a 31 de Dezembro de 

2019 

DATA DA ASSINATURA: 05 de Novembro de 2019 

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO: 

INALDO VASCONCELOS DA SILVA, SECRETÁRIO 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

 

 

                 ANO III  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE  BOM LUGAR TERÇA - FEIRA  05 DE NOVEMBRO DE 2019 PAG 01/01 

 DE  2017 PAG 01/01 

http://www.bomlugar.ma.gov.br/

